Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: DA2F3285-CF203911-DE3828FC-12779EDE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 28, DE 9 DE MARÇO DE 2020.

Designar  ALINE PIOVEZAN ENTRINGER,  para
responder pela Coordenadoria de Pesquisa  da
Estrutura Administrativa  do Campus Avançado
Viana do Ifes.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar  ALINE PIOVEZAN ENTRINGER, matrícula SIAPE 1075569,
para responder pela Coordenadoria de Pesquisa  da Estrutura Administrativa  do Campus
Avançado Viana do Ifes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora

		2020-03-12T13:13:22-0300